

2018-11-19

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2018/120

Fritidsnämnden

Medborgarförslag skatepark i Saltsjöbaden

Medborgarförslag den 28 oktober 2018

Förslag till beslut

Fritidsnämnden bifaller medborgarförslaget på så sätt att förslaget att anlägga en skatepark i Saltsjöbaden ska beaktas i den översyn av Saltsjöbadens IP som planeras i samband med den nya simhallen.

Sammanfattning av ärendet

Den 28 oktober 2018 inkom medborgarförslag om att anlägga en skatepark i Saltsjöbaden. Fritidsnämnden planerar för närvarande inga skateboardanläggningar i Saltsjöbaden men kommer ha med förslaget i den översyn av Saltsjöbadens IP som är planerad att genomföras i samband med uppförandet av en ny simhall där.

Förslaget i medborgarförslaget

Förslaget är att anlägga en skatepark i Saltsjöbaden.

Enhetens utredning och bedömning

Det finns i dagsläget två anläggningar för skateboard, kickbike och BMX i Nacka. Den ena ligger vid Nacka IP, Nacka skatepark, och den andra ligger vid Myrsjö IP, Orminge betongpark. Nacka skatepark ligger centralt placerad i kommunen och nås både från Saltsjöbanan och från busshållplatser vid Järlnäs station och Nacka forum.

Fritidsnämnden planerar för närvarande inte för att anlägga någon skateboardanläggning i Saltsjöbaden och enheten föreslår att skateboardintresserade barn och ungdomar åker till Nacka IP eller Myrsjö IP och nyttjar de två betongparkerna som finns där.

Enheten föreslår att medborgarförslaget om att anlägga en skateboardanläggning i Saltsjöbaden ska beaktas i samband med översynen av Saltsjöbadens IP görs. Översynen är planerad att genomföras vid uppförandet av nya Näckenbadet.

Tidigare beslut

Fritidsnämnden fattade tidigare samma beslut om ett liknande medborgarförslag, FRN 2018/111 och FRN 2018/108.



Förslagets ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

Barn och ungdomar kommer även fortsättningsvis att kunna nyttja de två anläggningar som finns för skateboard i Nacka. För barn och ungdomar i Saltsjöbaden kommer anläggningen vid Nacka IP fortsatt att vara den närmaste anläggningen. Från Saltsjöbanan nås anläggningen via en promenad på ca 10 minuter från Lillängens eller Saltsjö-Järla station.

Bilaga

Medborgarförslag 28 oktober 2018.

Tuula Aula
Tf Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Föreningsstrateg
Kultur- och fritidsenheten